[image: image1.png]

	РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

               19.03.2015                                                                                                    №  45-А

	г.Тула

О проведении аттестации государственных гражданских служащих
 Управления Роскомнадзора по Тульской области в 2015 году
В соответствии со ст. 48  Федерального  закона от 27.07 2004  № 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 31, ст. 3215; 2006, N 6, ст. 636; 2007, N 10, ст. 1151; N 16, ст. 1828; N 49, ст. 6070; 2008, N 13, ст. 1186; N 30, ст. 3616; N 52, ст. 6235; 2009, N 29, ст. 3597; N 29, ст. 3624; N 48, ст. 5719; N 51, ст. 6159; 2010, N 5, ст. 459; N 7, ст. 704; N 49, ст. 6413; 2011, N 1, ст. 31; N 27, ст. 3866; N 29, ст. 4295; N 48, ст. 6730; N 50, ст. 7337; 2012, N 50, ст. 6954; N 53, ст. 7620; N 53, ст. 7652; 2013, N 14, ст. 1665; N 19, ст. 2326; N 19, ст. 2329; N 23, ст. 2874; N 27, ст. 3441; N 27, ст. 3462; N 27, ст. 3477; N 43, ст. 5454; N 48, ст. 6165; N 52, ст. 6961; 2014, N 14, ст. 1545), Указом  Президента  Российской  Федерации  от 01.02. 2005

№ 110 "О проведении аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, N 6, ст. 437; 2013, N 12, ст. 1242; 2014, N 12, ст. 1263), приказом Управления Роскомнадзора по Тульской области от 13.03.2015 № 42-А «Об утверждении Порядка работы аттестационной комиссии Управления Роскомнадзора по Тульской области» в целях определения соответствия гражданских служащих замещаемым должностям гражданской службы  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список государственных гражданских служащих Управления, подлежащих аттестации в 2015 году (приложение N 1).

2.  Утвердить график проведения аттестации (приложение N 2).
3. Начальникам структурных подразделений Управления подготовить и не позднее чем за 2 недели представить в аттестационную комиссию отзывы об исполнении подлежащим аттестации гражданским служащим должностных обязанностей  за  аттестационный  период  в  соответствии с формой  (приложение № 3).
4. Начальнику отдела организационной, правовой работы и кадров – главному бухгалтеру О.В.Акулиничевой обеспечить финансирование расходов, связанных с проведением аттестации федеральных государственных гражданских служащих Управления, в том числе расходов на оплату труда независимых экспертов в пределах средств федерального бюджета.
5. Главному специалисту-эксперту отдела организационной, правовой работы и кадров М.В.Кузовковой (секретарю комиссии):
5.1. Не менее чем за месяц до начала аттестации довести до каждого аттестуемого гражданского служащего график проведения аттестации;

5.2. Не менее чем за неделю до начала аттестации ознакомить каждого аттестуемого гражданского служащего с представленным отзывом об исполнении им должностных обязанностей за аттестуемый период.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя Н.Л.Абрамова.
Руководитель                                                                          О.В.Белянин

В.Е.Самаричев

(4872)33-27-22

Приложение № 1

Утверждён

приказом Управления
Роскомнадзора по Тульской области

от  «___»_________ № _______
СПИСОК

федеральных государственных гражданских служащих

Управления Роскомнадзора по Тульской области,

подлежащих аттестации

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Замещаемая должность государственной гражданской службы

	2015 год

	Отдел организационной, правовой работы и кадров

	1.
	Акулиничева Ольга Васильевна
	Начальник отдела – главный бухгалтер

	2.
	Зайцев Игорь Валентинович
	Заместитель начальника отдела

	3.
	Самаричев Валерий Егорович
	Главный специалист-эксперт

	4.
	Кузовкова Марина Викторовна
	Главный специалист-эксперт

	5.
	Аникиенко Елена Владимировна
	Старший специалист 1 разряда

	Отдел контроля (надзора) в сфере связи

	1.
	Улитов Андрей Витальевич
	 Начальник отдела

	2.
	 Белова Наталья Владимировна
	 Главный специалист-эксперт

	3.
	 Измайлова Галина Ивановна
	 Ведущий специалист-эксперт

	Отдел контроля (надзора) в сфере СМИ

	1.
	 Костромин Сергей Николаевич
	 Начальник отдела

	2.
	 Сафронова Александра Александровна
	 Ведущий специалист-эксперт

	3.
	 Рублевская Екатерина Сергеевна
	 Специалист-эксперт

	4.
	 Свирина Валентина Владимировна
	 Специалист-эксперт

	Отдел по защите прав субъектов персональных данных и надзора в сфере информационных технологий

	1.
	 Баранов Михаил Николаевич
	 Начальник отдела

	2.
	 Васенин Константин Иванович
	 Ведущий специалист-эксперт

	3.
	 Кулагин Дмитрий Борисович
	 Ведущий специалист-эксперт

	ИТОГО:         15
	человек

Приложение № 2
Утверждён

приказом Управления

Роскомнадзора по Тульской области

от  «___»_________ № _______
ГРАФИК

проведения аттестации федеральных государственных

гражданских служащих Управления Роскомнадзора по Тульской области
 на 2015 год

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата, место и время проведения аттестации
	Дата представления в аттестационную комиссию отзыва (представляется не позднее чем за две недели до аттестации)
	Ответственные за подготовку и представление отзывов (должность, фамилия и инициалы рук. подразделения)

	1.
	Акулиничева Ольга Васильевна
	13.10.2015
10.00  - 13.00

методический класс
	до 29.09.2015
	Заместитель руководителя
Абрамов Н.Л.

	2.
	Зайцев Игорь Валентинович
	13.10.2015
10.0 – 13.00 методический класс
	до 29.09.2015
	Начальник отдела организационной, правовой работы и кадров – главный бухгалтер
Акулиничева О.В.

	3.
	Самаричев Валерий Егорович
	13.10.2015

10.00  - 13.00 методический класс
	до 29.09.2015
	Начальник отдела организационной, правовой работы и кадров – главный бухгалтер

Акулиничева О.В.

	4.
	Кузовкова Марина Викторовна
	13.10.2015

10.00  - 13.00 методический класс
	до 29.09.2015
	Начальник отдела организационной, правовой работы и кадров – главный бухгалтер

Акулиничева О.В.

	5.
	Аникиенко Елена Владимировна
	13.10.2015

10.00  - 13.00 методический класс
	до 29.09.2015
	Начальник отдела организационной, правовой работы и кадров – главный бухгалтер

Акулиничева О.В.

	6.
	Улитов Андрей Витальевич
	13.10.2015

10.00  - 13.00 методический класс
	до 29.09.2015
	Заместитель руководителя

Абрамов Н.Л.

	7.
	Белова Наталья Владимировна
	13.10.2015

10.00  - 13.00 методический класс
	до 29.09.2015
	Начальник отдела контроля (надзора) в сфере связи
Улитов А.В.

	8.
	Измайлова Галина Ивановна
	13.10.2015

10.00  - 13.00 методический класс
	до 29.09.2015
	Начальник отдела контроля (надзора) в сфере связи

Улитов А.В.

	9.
	Костромин Сергей Николаевич
	14.10.2015
10.00 -13.00 методический класс
	до 29.09.2015
	Заместитель руководителя

Абрамов Н.Л.

	10.
	Сафронова Александра Александровна
	14.10.2015

10.00 -13.00 методический класс
	до 29.09.2015
	Начальник отдела контроля (надзора) в сфере СМИ
Костромин С.Н.

	11.
	Рублевская Екатерина Сергеевна
	14.10.2015

10.00 -13.00 методический класс
	до 29.09.2015
	Начальник отдела контроля (надзора) в сфере СМИ

Костромин С.Н.

	12.
	Свирина Валентина Владимировна
	14.10.2015

10.00 -13.00 методический класс
	до 29.09.2015
	Начальник отдела контроля (надзора) в сфере СМИ

Костромин С.Н.

	13.
	Баранов Михаил Николаевич
	14.10.2015

10.00 -13.00 методический класс
	до 29.09.2015
	Заместитель руководителя

Абрамов Н.Л.

	14.
	 Васенин Константин Иванович
	14.10.2015

10.00 -13.00 методический класс
	до 29.09.2015
	Начальник отдела по защите прав субъектов персональных данных и надзора в сфере информационных технологий
Баранов М.Н.

	15.
	 Кулагин Дмитрий Борисович
	14.10.2015

10.00 -13.00 методический класс
	до 29.09.2015
	Начальник отдела по защите прав субъектов персональных данных и надзора в сфере информационных технологий

Баранов М.Н.

	Всего:  15 человек

Приложение № 3

к приказу
в Управлении Роскомнадзора

по Тульской области
от «__»________2015 № _____

                                   УТВЕРЖДАЮ

                                   ________________________________________

                                        (должность, фамилия и инициалы

                                   руководителя подразделения, где проходит

                                          службу гражданский служащий)

                                   ________________________________________

                                                  (подпись)

                                   "__" _______________ 20__ г.

Отзыв

об исполнении федеральным государственным гражданским

служащим  должностных обязанностей

Фамилия, имя, отчество ____________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(замещаемая должность государственной гражданской службы и дата

назначения на эту должность)

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(мотивированная оценка профессиональных, личностных качеств

и результатов профессиональной служебной деятельности федерального

государственного гражданского служащего за аттестационный период

с указанием основных контрольных и экспертно-аналитических

мероприятий, вопросов (документов), в решении (разработке)

которых государственный гражданский служащий принимал участие)

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(должность непосредственного          (подпись)       (фамилия и инициалы)

руководителя гражданского

служащего)

"__" _____________ 20__ г.

С отзывом ознакомлен(а)                     ___________________

(подпись)

"__" _____________ 20__ г.